[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2017 № 20-3/4
                                                                 г. Сердобск
Об освобождении от исполнения обязанностей Главы администрации города  Сердобска Сердобского района Пензенской области
На основании личного заявления исполняющего обязанности Главы администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области Симонова Дмитрия Игоревича, статьями 20, 23 Устава администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области,
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:
1. Освободить от исполнения обязанностей Главы администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области заместителя главы администрации города Сердобска по жилищно-коммунальному хозяйству Симонова Дмитрия Игоревича с 10 октября 2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Сердобска
Сердобского района                                                                  А.Ю. Кайшев